平成 26 年 9月 26 日

各      位

会 社 名  Ｎ Ｄ Ｓ  株 式 会 社

代表者名  取締役社長  伊 藤  卓 志

（コード番号１９５６ 東証・名証１部）

問合せ先  総務部長   小 川  眞 吾

（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ２ － ２ ６ ３ － ５ ０ １ １ ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 9 月 26 日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱事項の変更（平成 26 年 10 月 1 日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

取締役
電設事業本部長
電設事業部長(兼)

[東京支社担当]

井
いの

 上
うえ

  和
かず

 幸
ゆき

取締役
電設事業本部 副本部長
ＣＥ事業部長(兼)

[東京支社担当]

２．主要人事（平成 26 年 10 月 1 日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

ＮＴＴ事業本部 北陸支店長 奥
おく

 村
むら

  敏
とし

 之
ゆき

 ＮＴＴ事業本部 担当部長

関西支社長 近
こん

 藤
どう

  住
すみ

 朗
ろう

 関西支社 担当部長

電設事業本部
ＣＥ事業部長
ＣＥ事業部
エンジニアリング部長(兼)

平
ひら

 田
た

  利
とし

 昭
あき

電設事業本部
ＣＥ事業部
エンジニアリング部長

３．連結子会社代表者の異動（平成 26 年 10 月 1 日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

ﾌﾞﾘｯｼﾞ･ﾓｰｼｮﾝ･ﾄｩﾓﾛｰ 株式会社
代表取締役社長 加

か

 藤
とう

  正
まさ

 臣
おみ

ﾌﾞﾘｯｼﾞ･ﾓｰｼｮﾝ･ﾄｩﾓﾛｰ 株式会社
代表取締役会長

以  上